Oleiros, Proença-a-Nova, Sertã e Vila de Rei

4. Prazo para a apresentação dos pedidos de apoio
Entre o dia 14 de Fe ereiro de 2011 e o dia 23 de Março de 2011, ate às 17.00 horas

S. Dotação orçamental a atribuir
A dotação orçamental do apoio a conceder, afecta ao presente concurso, é de 354.985,62 {: (trezentos e
cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta e cinco euros e sessenta e dois cênurnos)

6. Entidades Beneficiárias
Podem ser beneflciátios dos apoios previstos, desde que reúnam as condições previstas no artigo 7 Q da

Portaria n 2 521/2009 de 14 de Maio, alterada pelas Portarias n!!s 906/2009 de 14 de Agosto e